

# URGANCH SHAHAR 6-SON MAKTAB – INTERNATI YIG'ILISHI BAYONNOMASI

2022-yil 11 aprel

1-sonli

Urganch shahar

Ishtirok qildilar: Maktab-internat o'qituvchilar tarbiyachilar  
Tibbiyot va ishchi xodimlari  
Yig'ilish raisi: X. Jumaniyazov - maktab-internat direktori.  
Kotibi: S. Pirjanov-maktab-MMIB direktor o'rinbosari

## Kun tartibi:

Maktab-internat o'qituvchilarini ovqatlantirish tizimini outsorsing usulida sog'lom ovqatlantirish yo'lga qo'yish to'g'risida.

## Eshitildi:

Kun tartibidagi masalan yuzasidan maktab – internat direktori X. Jumaniyazov so'zga chiqib, barcha maktab – internatlar o'quvchilarini ovqatlanish tizimini outsorsing usuliga o'tkazish bo'yicha topshiriqlar berdi va bu tizinga o'tilsa, o'quvchilarni sog'lom ovqatlantirish tizimi yaxshi yo'lga qo'yilishi, hech qanday qonun buzilishlar bo'lmasligi to'g'risida gapirib o'tdi. Maktab – internat parhez hamshirasi F. Muratova ham o'z fikrlarini bildirdi va shu yo'nalish bo'yicha tushunchalar berib o'tdi. Shuningdek, maktab – internat bosh hisobchisi I. Do'schanov ham o'z fikrlarini berdi va yo'nalish bo'yicha tushuntirib o'tdi. Takliflar va kelgusida qilinishi lozim bo'lgan ishlar, tenderga qo'yish bo'yicha tushuntirdi. Yuqoridagi takliflarni inobatga olgan holda, yig'ilishda ishtirok qilayotgan xodimlarni fikr – mulohazalari tinglandi va ularning takliflari inobatga olinishi ko'rsatib o'tildi. Yig'ilish yakunida o'quvchilarni to'g'ri ovqatlantirish uchun maktab – internatni outsorsing tizimiga o'tkazish bo'yicha aytilgan takliflar va ma'lumotlar ma'qullanib, 2022 yil 1 maydan maktab – internatni outsorsing tizimiga o'tkazilishi bo'yicha topshiriq berdi. Yig'ilishda keltirilgan xodimlarning fikr, mulohaza va takliflarini inobatga olib yig'ilish **qaror qiladi:**

1. Maktab – internat direktori X. Jumaniyazovning "Viloyat tasarrufidagi barcha maktab – internatlar o'quvchilarini ovqatlantirish tizimini outsorsing usulida sog'lom ovqatlantirishni yo'lga qo'yish to'g'risida"gi axborot ma'lumot uchun qabul qilinsin.
2. 2022 yil 1 maydan maktab-internati ovqatlanish tizimi outsorsing usuliga o'tkazish choralari ko'rilsin.
3. Mazkur qarorning ijrosini ta'minlashni nazorat qilishni o'z zimmamda qoldiraman.

Maktab – internati direktori:

Yig'ilish kotibi:



  


X. Jumaniyazov

S. Pirjanov





“Tasdiqlayman”

Urganch shahar 6 – son maktab – internati  
direktori H.Jumaniyazov

6– son maktab – internati o'quvchilari uchun haftalik taomlar ro'yhati.

Dushanba			Seshanba		
1	Ertalabki nonushta uchun		1	Ertalabki nonushta uchun	Sutlibo'tqa, non, choy, saryog', pechenya
3	Tushlik uchun	Goroh shurva non choy salat meva	3	Tushlik uchun	Sho'rva barak, perlovka gorner, non, kmpot, meva
4	Kechki nonushta	Sir, non, choy, moloqo, yogurt	4	Kechki nonushta	Kolbasa, non, choy, konfet, bulochka
5	Kechki ovqat uchun	Maqaron shurva, non, choy, salat	5	Kechki ovqat uchun	Moshovo, non, choy, salat
Chorshanba			Payshanba		
1	Ertalabki nonushta uchun	Sut choy, non, tuxum, Saryog kolbasa	1	Ertalabki nonushta uchun	Sutlibo'tqa, non, choy, saryog', konfet povidlo
3	Tushlik uchun	Loviya sho'rva, qovurdog', non joy salat	3	Tushlik uchun	Karam sho'rva, palov, non, kompot, salat, meva
4	Kechki nonushta	Sir, non, choy, yogurt	4	Kechki nonushta	Kolbosa, somsa, non, choy,
5	Kechki ovqat uchun	Grechka podlivka, non, choy, salat, meva	5	Kechki ovqat uchun	Goroh shurva, non, choy, salat
Juma			Shanba		
1	Ertalabki nonushta uchun	Sut oshi, non, saryog choy, sir, tuxum	1	Ertalabki nonushta uchun	Sut choy, sir, non, pecheniya, murobbo saryog'
3	Tushlik uchun	Perlovka sho'rva, manti, non, sharbat, salat	3	Tushlik uchun	Maqaron qavurdog', non, choy, salat
4	Kechki nonushta	Moloqo, non, choy, pecheniya, kolbasa			
5	Kechki ovqat uchun	Moshkichiri, non, choy, salat, meva			